
Vi søger lærere til udskolingen på Absalonskolen - læs
med om det kunne være noget for dig

Vi kunne godt have skrevet, at vi søger en "robust og omstillingsparat lærer med mange bolde i
luften". Men gab, ikke? Det siger jo intet om, hvem vi er, eller hvem du er.
Vi leder nemlig ikke efter en, der gør tingene på autopilot. Vi leder efter dig, der tør tænke nyt,
skabe energi og som ved, at relationen til eleverne er det, som al læring bygger på. Vi søger lærere
til vores overbygning, men vi leder faktisk også efter en helt særlig DSA-profil – måske det kan
kombineres? 
Sprechen Sie Deutsch? Eller er du mere til at undervise i dansk og engelsk? Og måske en master i
et køkken?
Vi mangler dig, der kan få tyske verber til at give mening. Dit tyske sprudler, og du ved, hvordan du
kan motivere elever til at føle samme glæde. Hos os får du mulighed for at lære fra dig og gøre
eleverne nysgerrige på tysk kultur og give dem forståelsen for, hvorfor det er vigtigt at lære et tredje
sprog. Hvis du derudover kan undervise i fx madkundskab vil det være helt perfekt, men søg gerne
også selvom opskrifter ikke er din spidskompetence.
Vi drømmer også om en kollega, der brænder for vores Juniormesterlæreklasser. Her skal du
undervise i sprogfag (dansk og engelsk), men gerne med en praksisfaglig vinkel, da eleverne to
dage om ugen er ude i praktik. Her kan du læse mere om juniormesterlæreklassen. 
Har du erfaring med specialpædagogik? Så er det et kæmpe plus i bogen.
Samtidig mangler vi flere til at undervise og føre til prøve i madkundskab.
Er du vores nye DSA-vejleder 
Hvis dit hjerte banker for dansk som andetsprog, så har vi en stol klar til dig. Vi søger en vejleder,
der – kombineret med andre fag – kan løfte og kvalificere kollegaerne, primært i indskolingen. 
Du skal være den faglige sparringspartner, der hjælper os med at blive endnu skarpere, så alle
elever får sproget ind under huden. 
Det er en helt ny stilling, så du får mulighed for at forme den, men du er ikke alene. Der vil være
mulighed for sparring med kommunens DSA-konsulent, og du bliver en del af en skole, hvor vi tror
på, at sprog åbner verden.
Eller kan du undervise i vores kontaktklasse? 
Vi har også brug for dig, der kan undervise i vores kontaktklasser. Det er er et visiteret specialtilbud
i Holbæk kommune for børn, der har brug for en skærmet og struktureret pædagogisk indsats, fordi
de fx er i socioemotionelle vanskeligheder, har ADHD og/eller ASF. I kontaktklasserne arbejder
pædagoger og lærere tæt sammen for at skabe et trygt og inkluderende læringsmiljø, hvor hvert
barn får den støtte, de har brug for.
Det vil sige at, du er en relationskompetent voksen, der møder børnene med empati – selv når de
udfordrer dig med skøre påfund, og at du er ambitiøs på børnenes vegne og klar til at skabe
deltagelsesmuligheder på alle niveauer.
Vi er klar til at rykke rundt på skemaet for din skyld
Det lyder næsten for godt til at være sandt, men den er god nok: Du får kollegaer, der er villige til at
rykke rundt på deres egne fag for at gøre plads til dig og dine kompetencer. Vi tror nemlig på, at
glade lærere giver god undervisning. Derfor er der vide rammer for at forme dit job, så det passer til
netop det, du er bedst til.
Vi er en skole, hvor vi VIL hinanden 
På Absalonskolen er "fællesskab" ikke bare noget, vi går og taler om. Det er noget, vi mærker, når
vi møder ind. Vi har en personalegruppe, der er både sjove og dygtige, og vi griner ofte – også når
det går stærkt. Vi insisterer på at ville hinanden, både lærere og elever imellem. Det er dét, der gør
det fedt at være her.
Hør bare Sisse, som er én af vores mange gode lærere i overbygningen:
 
Kort sagt søger vi dig, der er læreruddannet og

Kan undervise i tysk, madkundskab, dansk og engelsk – eller har evner inden for DSA-

vejledning

●

er fagligt velfunderet og har lyst til at udvikle din undervisning i fællesskab med andre●

møder eleverne med tydelige forventninger, anerkendelse og nysgerrighed●

trives i et tæt teamsamarbejde og ser værdi i fælles forberedelse og sparring – og har lyst til

at blive en del af Absalon-ånden

●

Kort om Absalonskolen
Absalonskolen ligger smukt på toppen med udsigt over Holbæk By. Vi har en stor mangfoldighed
blandt børnene, og vi tæller ca. 630 elever. Udover almenområdet huser vi også kontaktklasser
samt Holbæk Kommunes modtagelsesklasser.
Rundt om skolen er der spændende områder med boldpladser, legeområder og Knudskoven som
vores baghave.
Pædagogisk har vi et bredt børnesyn. Vi går op i at være i øjenhøjde med både børn og forældre
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og sætte rammer om dagligdagen, som giver tryghed for alle.
Det lyder lige som noget for mig – hvad nu?
Vi glæder os til at modtage dit cv og din ansøgning (husk kopi af uddannelsesbevis) senest onsdag
d. 21. januar 2026.
Vi forventer at afholde samtaler mandag d. 26. januar fra kl. 15.00.
Hvis du har nogle spørgsmål eller er nysgerrig på at se skolen, så tag endelig fat i pædagogisk
leder Anne-Dorte Johansen på telefon 72 36 37 96 (fra 5. januar 2026). Vi vil nemlig meget gerne
fortælle om skolen, jobbet og svare på dine spørgsmål.
Kom og vær med – vi lover, det ikke bliver kedeligt!

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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